
CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2016

Data
Pagina

12-07-2017
Comune di Roveredo

1

RICAPITOLAZIONE CONTO DI INVESTIMENTO          

1
2
6
7
8

SICUREZZA PUBBLICA
EDUCAZIONE
TRAFFICO
PROTEZIONE AMBIENTE E SISTEMAZIONE TERRITORIO
ECONOMIA PUBBLICA

      D I C A S T E R O                                                                                    USCITE
2016 2016

 0.00
 1'927'959.35

 445'905.35
 142'902.85
 107'459.35

 0.00

 54.25

 12.55

 4.02

 3.02

%

%

%

%

%

 0.00
 0.00

 2'661'788.10
 816'284.55

 75'845.10

 0.00

 0.00

 74.90

 22.97

 2.13

%

%

%

%

%

 0.00
 1'303'207.00
 3'070'000.00

 506'000.00
 124'200.00

 10'000.00
 2'560'000.00
 1'865'000.00

 772'000.00
 200'000.00

T O T A L I  2'624'226.90  73.84 %  3'553'917.75  100.00 %  5'407'000.00  5'003'407.00

T O T A L I     A    P A R E G G I O  3'553'917.75  3'553'917.75

S A L D O  929'690.85  26.16 %

 5'407'000.00 5'407'000.00

ENTRATE           USCITE                    ENTRATE      
CONSUNTIVO PREVENTIVO

 403'593.00



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2016

Data
Pagina

12-07-2017
Comune di Roveredo

2

Registro fondiario

Immobili e attrezzature scolastiche

Strade e sentieri
Servizio costruzioni
Illuminazione
Ricucitura

Approvvigionamento idrico
Eliminazione acque luride
Eliminazione e raccolta rifiuti
Discariche
Sistemazione territorio

Agricoltura
Amministazione forestale
Strade e sentieri forestali

RICAPITOLAZIONE CONTO DI INVESTIMENTO
P R I M A     R I C A P I T O L A Z I O N E

1

2

6

7

8

SICUREZZA PUBBLICA

EDUCAZIONE

TRAFFICO

PROTEZIONE AMBIENTE E SISTEMAZIONE TERRITORIO

ECONOMIA PUBBLICA

100

217

620
622
624
625

700
710
720
782
790

800
810
813

U S C I T E  

 0.00

 1'927'959.35

 134'622.75
 33'200.00
 37'337.10

 240'745.50

 185'554.80
 0.00
 0.00
 0.00

-42'651.95

 10'000.00
 0.00

 97'459.35

 0.00

 1'927'959.35

 445'905.35

 142'902.85

TOTALE PER DICASTERO

TOTALE PER DICASTERO

TOTALE PER DICASTERO

TOTALE PER DICASTERO

 0.00

 54.25

 3.79

 0.93

 1.05

 6.77

 5.22

 0.00

 0.00

 0.00

-1.20

 0.28

 0.00

 2.74

 0.00

 0.00

 50'644.00
 0.00
 0.00

 2'611'144.10

 194'154.75
 445'586.80

 0.00
 0.00

 176'543.00

 0.00
 0.00

 75'845.10

 0.00

 0.00

 2'661'788.10

 816'284.55

 0.00

 0.00

 1.43

 0.00

 0.00

 73.47

 5.46

 12.54

 0.00

 0.00

 4.97

 0.00

 0.00

 2.13

E N T R A T E   %  %  



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2016

Data
Pagina

12-07-2017
Comune di Roveredo

3

RICAPITOLAZIONE CONTO DI INVESTIMENTO
P R I M A     R I C A P I T O L A Z I O N E

U S C I T E  

 107'459.35TOTALE PER DICASTERO  75'845.10

T O T A L I

T O T A L I     A    P A R E G G I O

 2'624'226.90  73.84 %  3'553'917.75  100.00 %

S A L D O  929'690.85  26.16 %

 3'553'917.75  3'553'917.75

E N T R A T E   %  %  



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2016

Data
Pagina

12-07-2017
Comune di Roveredo

4

RICAPITOLAZIONE PER GENERE DI CONTO         

501

503

505

506

581

582

INFRASTUTTURE GENIO CIVILE

EDIFICAZIONI

BOSCHI, ALPI, PASCOLI

MOBILIO, MACCHINE, VEICOLI, ATTREZZI, INSTALLAZIONI

PIANIFICAZIONE LOCALE

REGISTRO FONDIARIO, MISURAZIONE, URBANIZZAZIONE

CONSUNTIVO  2016    PREVENTIVO  2016

 429'958.95

 1'962'974.40

 0.00

 33'200.00

 197'336.55

 757.00

 1'905'000.00

 2'960'000.00

 90'000.00

 100'000.00

 300'000.00

 52'000.00

 16.38

 74.80

 0.00

 1.27

 7.52

 0.03

5

50

58

USCITE PER INVESTIMENTI

INVESTIMENTI BENI AMMINISTRATIVI

ALTRE USCITE DA ATTIVARE

 2'624'226.90

 2'426'133.35

 198'093.55

 5'407'000.00

 5'055'000.00

 352'000.00

 100.00

 92.45

 7.55

DESCRIZIONE DEL CONTO CONTO %



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2016

Data
Pagina

12-07-2017
Comune di Roveredo

5

RICAPITOLAZIONE PER GENERE DI CONTO         

610

611

660

661

691

CONTRIBUTI ESENZIONE E ALLACCIAMENTI

CONTRIBUTI PERIMETRALI

CONFEDERAZIONE

CANTONE

RISCOSSIONI DA RISERVE

CONSUNTIVO  2016    PREVENTIVO  2016

 559'547.55

 51'173.00

 2'065'268.00

 136'785.10

 741'144.10

 170'000.00

 441'000.00

 2'360'000.00

 187'200.00

 1'908'207.00

 15.74

 1.44

 58.11

 3.85

 20.85

6

61

66

69

E N T R A T E  P E R  I N V E S T I M E N T I

CONTRIBUTI UTILIZZO

CONTRIBUTI INVESTIMENTI PROPRI

RIPORTO A ATTIVI

 3'553'917.75

 610'720.55

 2'202'053.10

 741'144.10

 5'066'407.00

 611'000.00

 2'547'200.00

 1'908'207.00

 100.00

 17.18

 61.96

 20.85

DESCRIZIONE DEL CONTO CONTO %



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2016

Data
Pagina

12-07-2017
Comune di Roveredo

6

RIS. C.C.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVO

582.100 Registro Fondiario Federale

CONSUNTIVO  2016

 0.00  10'000.00

100 Registro fondiario

5 USCITE PER INVESTIMENTI

SICUREZZA PUBBLICA1

 100'000.0019-09-1996

2016

 0.00 0.00
 0.00  10'000.00

 10'000.00 0.00

TOTALE ENTRATE
TOTALE  USCITE
SALDO



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2016

Data
Pagina

12-07-2017
Comune di Roveredo

7

RIS. C.C.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVO

503.101

503.400

691.100

Costruzione nuova scuola infanzia Cioldina

Sistemazione passerella centro scolastico in Riva

Riscossioni da riserve

CONSUNTIVO  2016

 1'927'838.65

 120.70

 2'500'000.00

 60'000.00

 1'303'207.00

217

 0.00

Immobili e attrezzature scolastiche

5

6

USCITE PER INVESTIMENTI

E N T R A T E  P E R  I N V E S T I M E N T I

EDUCAZIONE2

 3'900'000.00

 60'000.00

24-11-2013

2016

 1'303'207.00 0.00
 1'927'959.35  2'560'000.00

 1'256'793.00 1'927'959.35

TOTALE ENTRATE
TOTALE  USCITE
SALDO



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2016

Data
Pagina

12-07-2017
Comune di Roveredo

8

RIS. C.C.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVO

501.100

501.101

501.150

501.200

501.210

501.250

501.300

501.460

501.470

501.480

501.800

610.200

611.100

611.150

611.202

611.302

611.350

661.102

661.103

691.100

Progetto definitivo Strada San Giulio

Costruzione strada San Giulio

Sistemazione strada Neer

Migliorie Provèe Mondan

Pavimentazione strada Gardelina

Sistemazione strada ai Cort San Giulio

Migliorie Carasole- Pont de Val - parte strada

Progetto nuovo collegamento strada Giardinett

Ponte al Sassello

Strada collettrice Centro - Sassello

Partecipazione posteggio Beffen

Contributo esenzione posteggi

Perimetro strada in Neer

Perimetro strada ai Cort

Perimetro 80% Provee-Mondan -acquedotto

Perimetro 60% Carasole-Pont de Val - acquedotto

Perimetro strada Gardelina

Sussidi cantonali Carasole Pont de Val

Sussidi cantonali Provee - Mondan

Riscossioni da riserve

CONSUNTIVO  2016

 27'873.70

 0.00

 3'265.10

 6'498.20

 0.00

 2'470.35

 2'246.40

 17'269.00

 0.00

 0.00

 75'000.00

 0.00

 30'000.00

 140'000.00

 110'000.00

 60'000.00

 70'000.00

 130'000.00

 250'000.00

 100'000.00

 400'000.00

 75'000.00

 20'000.00

 105'000.00

 50'000.00

 72'000.00

 90'000.00

 48'000.00

 0.00

 0.00

 75'000.00

620

 27'000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 9'102.00

 14'542.00

 0.00

Strade e sentieri

5

6

USCITE PER INVESTIMENTI

E N T R A T E  P E R  I N V E S T I M E N T I

TRAFFICO6

 120'000.00

 4'730'000.00

 150'000.00

 210'000.00

 60'000.00

 70'000.00

 270'000.00

 20'000.00

 3'600'000.00

 2'400'000.00

 185'000.00

12-08-2014

13-06-2016

10-02-2014

18-01-2016

20-10-2014

28-04-2014

16-03-2016

14-06-2010

2016



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2016

Data
Pagina

12-07-2017
Comune di Roveredo

9

RIS. C.C.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVOCONSUNTIVO  2016

620 Strade e sentieri

TRAFFICO6
2016

 460'000.00 50'644.00
 134'622.75  1'365'000.00

 905'000.00 83'978.75

TOTALE ENTRATE
TOTALE  USCITE
SALDO



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2016

Data
Pagina

12-07-2017
Comune di Roveredo

10

RIS. C.C.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVO

506.010 Sostituzione e potenziamento parco veicoli

CONSUNTIVO  2016

 33'200.00  100'000.00

622 Servizio costruzioni

5 USCITE PER INVESTIMENTI

TRAFFICO6

 100'000.0018-01-2016

2016

 0.00 0.00
 33'200.00  100'000.00

 100'000.00 33'200.00

TOTALE ENTRATE
TOTALE  USCITE
SALDO



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2016

Data
Pagina

12-07-2017
Comune di Roveredo

11

RIS. C.C.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVO

501.350 Infrastrutture illuminazione pubblica

CONSUNTIVO  2016

 37'337.10  50'000.00

624 Illuminazione

5 USCITE PER INVESTIMENTI

TRAFFICO6

 50'000.0018-01-2016

2016

 0.00 0.00
 37'337.10  50'000.00

 50'000.00 37'337.10

TOTALE ENTRATE
TOTALE  USCITE
SALDO



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2016

Data
Pagina

12-07-2017
Comune di Roveredo

12

RIS. C.C.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVO

501.450

581.110

581.120

581.125

660.100

691.100

Sistemazione Ponte - Passerella in Vera

Studio ricucitura del nucleo

Studio demolizione strada italiana (circonvallazione)

Circonvallazione - coordinamento smantellamento

Sussidi Confederazione Ricucitura/Circonvallazione

Riscossioni da riserve

CONSUNTIVO  2016

 0.00

 89'437.85

 91'307.65

 60'000.00

 100'000.00

 150'000.00

 100'000.00

 0.00

 2'360'000.00

 250'000.00

625

 2'000'000.00

 611'144.10

Ricucitura

5

6

USCITE PER INVESTIMENTI

E N T R A T E  P E R  I N V E S T I M E N T I

TRAFFICO6

 100'000.00

 250'000.00

 200'000.00

 200'000.00

20-10-2014

20-04-2015

20-04-2015

19-10-2016

2016

 2'610'000.00 2'611'144.10
 240'745.50  350'000.00

 2'370'398.60 -2'260'000.00

TOTALE ENTRATE
TOTALE  USCITE
SALDO



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2016

Data
Pagina

12-07-2017
Comune di Roveredo

13

RIS. C.C.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVO

501.510

501.530

501.540

503.250

503.500

610.102

611.450

691.100

Sistemazione impianti tecnici acquedotto

Rinnovo acquedotto Trivulzio - S. Antonio

Risanamento acquedotto Riers

Microcentrale Mot Garlenda (Riers)

Risanamento serbatoio Campion

Tasse allacciamento acqua potabile

Perimetro acquedotto Triulzi S. Antoni

Riscossioni da riserve

CONSUNTIVO  2016

 102'084.45

 53'055.30

 5'400.00

 23'559.65

 1'455.40

 280'000.00

 0.00

 0.00

 50'000.00

 150'000.00

 70'000.00

 0.00

 280'000.00

integrazione nuovo acquedotto regionale

700

 189'524.75

 4'630.00

 0.00

Approvvigionamento idrico

5

6

USCITE PER INVESTIMENTI

E N T R A T E  P E R  I N V E S T I M E N T I

PROTEZIONE AMBIENTE E SISTEMAZIONE TERRITORIO7

 280'000.00

 40'000.00

 40'000.00

 50'000.00

 255'000.00

20-10-2014

27-08-2015

28-04-2016

28-04-2016

18-08-2016

 19'000.0023-03-2016

2016

Nuova condotta - anello di collegamento S. Antoni

 350'000.00 194'154.75
 185'554.80  480'000.00

 8'599.95  130'000.00

TOTALE ENTRATE
TOTALE  USCITE
SALDO



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2016

Data
Pagina

12-07-2017
Comune di Roveredo

14

RIS. C.C.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVO

610.103

610.104

660.101

661.101

Tasse allacciamento canalizzazione

Tasse allacciamento impianto depurazione acque

Sussidi Confederazione PGS

Sussidi cantonali PGS

CONSUNTIVO  2016

 50'000.00

 30'000.00

 0.00

 0.00

710

 205'414.80

 137'608.00

 65'268.00

 37'296.00

Eliminazione acque luride

6 E N T R A T E  P E R  I N V E S T I M E N T I

PROTEZIONE AMBIENTE E SISTEMAZIONE TERRITORIO7
2016

 80'000.00 445'586.80
 0.00  0.00

 445'586.80 -80'000.00

TOTALE ENTRATE
TOTALE  USCITE
SALDO



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2016

Data
Pagina

12-07-2017
Comune di Roveredo

15

RIS. C.C.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVO

503.800 Centro raccolta rifiuti unico

CONSUNTIVO  2016

 0.00  100'000.00

720 Eliminazione e raccolta rifiuti

5 USCITE PER INVESTIMENTI

PROTEZIONE AMBIENTE E SISTEMAZIONE TERRITORIO7

 100'000.00

2016

 0.00 0.00
 0.00  100'000.00

 100'000.00 0.00

TOTALE ENTRATE
TOTALE  USCITE
SALDO



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2016

Data
Pagina

12-07-2017
Comune di Roveredo

16

RIS. C.C.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVO

503.850 Nuova piazza compostaggio

CONSUNTIVO  2016

 0.00  100'000.00

782 Discariche

5 USCITE PER INVESTIMENTI

PROTEZIONE AMBIENTE E SISTEMAZIONE TERRITORIO7

 100'000.00

2016

 0.00 0.00
 0.00  100'000.00

 100'000.00 0.00

TOTALE ENTRATE
TOTALE  USCITE
SALDO



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2016

Data
Pagina

12-07-2017
Comune di Roveredo

17

RIS. C.C.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVO

581.100

582.150

611.500

691.100

PL (Pianificazione Locale) 2012 - 2016

Ricomposizione particellare Riva

Perimetro ricomposizione particellare Riva

Riscossioni da riserve

CONSUNTIVO  2016

-43'408.95

 757.00

 50'000.00

 42'000.00

 76'000.00

 0.00

revisione e adattamento

790

 46'543.00

 130'000.00

Sistemazione territorio

5

6

USCITE PER INVESTIMENTI

E N T R A T E  P E R  I N V E S T I M E N T I

PROTEZIONE AMBIENTE E SISTEMAZIONE TERRITORIO7

 270'000.00

 34'000.00

17-12-2012

23-08-2010
 53'000.0028-04-2016

2016

Messaggio 23/2015-2018

 76'000.00 176'543.00
-42'651.95  92'000.00

 219'194.95  16'000.00

TOTALE ENTRATE
TOTALE  USCITE
SALDO



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2016

Data
Pagina

12-07-2017
Comune di Roveredo

18

RIS. C.C.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVO

503.600 Rustico Grà San Fedele

CONSUNTIVO  2016

 10'000.00  0.00

800 Agricoltura

5 USCITE PER INVESTIMENTI

ECONOMIA PUBBLICA8

11-05-2016

2016

 0.00 0.00
 10'000.00  0.00

 0.00 10'000.00

TOTALE ENTRATE
TOTALE  USCITE
SALDO



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2016

Data
Pagina

12-07-2017
Comune di Roveredo

19

RIS. C.C.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVO

505.100 Recupero selve castanili

CONSUNTIVO  2016

 0.00  90'000.00

810 Amministazione forestale

5 USCITE PER INVESTIMENTI

ECONOMIA PUBBLICA8

 300'000.00

2016

 0.00 0.00
 0.00  90'000.00

 90'000.00 0.00

TOTALE ENTRATE
TOTALE  USCITE
SALDO



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2016

Data
Pagina

12-07-2017
Comune di Roveredo

20

RIS. C.C.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVO

501.320

661.100

Risanamento strada Laura - Cadolcia

Sussidi cantonali strada Laura - Cadolcia

CONSUNTIVO  2016

 97'459.35  110'000.00

 124'200.00

813

 75'845.10

Strade e sentieri forestali

5

6

USCITE PER INVESTIMENTI

E N T R A T E  P E R  I N V E S T I M E N T I

ECONOMIA PUBBLICA8

 180'000.0020-04-2015

2016

 124'200.00 75'845.10
 97'459.35  110'000.00

-14'200.00 21'614.25

TOTALE ENTRATE
TOTALE  USCITE
SALDO



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2016

Data
Pagina

12-07-2017
Comune di Roveredo

21

INVESTIMENTI BENI AMMINISTRATIVI

ALTRE USCITE DA ATTIVARE

CONTRIBUTI UTILIZZO

CONTRIBUTI INVESTIMENTI PROPRI

RIPORTO A ATTIVI

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1'927'959.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 205'159.85

 240'745.50

 27'000.00

 2'023'644.00

 611'144.10

 185'554.80

-42'651.95

 583'720.55

 102'564.00

 130'000.00

 107'459.35

 0.00

 0.00

 75'845.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2'426'133.35

 198'093.55

 610'720.55

 2'202'053.10

 741'144.10

USCITE PER INVESTIMENTI

E N T R A T E  P E R  I N V E S T I M E N T I

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1'927'959.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 445'905.35

 2'661'788.10

 142'902.85

 816'284.55

 107'459.35

 75'845.10

 0.00

 0.00

 2'624'226.90

 3'553'917.75

MAGGIOR  USCITA  0.00  0.00  1'927'959.35  0.00  0.00  0.00 -2'215'882.75 -673'381.70  31'614.25 -929'690.85 0.00

Amministrazione
          generale

Sicurezza
  pubblica

Educazione Cultura e
tempo libero

Salute
pubblica

Previdenza
          sociale

Traffico
          

Ambiente
e   territorio

Economia
pubblica

Finanze
e imposte

TOTALE
          

RIPARTIZIONE  FUNZIONALE



CONSUNTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE = FUNZIONALE
PER L'ANNO 2016

Data
Pagina
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Uscite correnti 

RIASSUNTO                CONSUNTIVO  2016                        PREVENTIVO  2016

Ammortamenti amministrativi 

Addebiti interni 

CONTO  DI  GESTIONE  CORRENTE

Totale spese correnti 

Entrate correnti 
Accrediti interni 

Totale ricavi correnti 

Avanzo d'esercizio 

 8'357'057.34

 1'893'590.76

 846'447.05

 11'097'095.15

 9'036'500.00

 897'400.00

 805'000.00

 10'738'900.00

 11'162'117.73
 846'447.05

 12'008'564.78

 10'082'800.00
 805'000.00

 10'887'800.00

 911'469.63  148'900.00

Uscite per investimenti 

Entrate per investimenti  (escluso il riporto degli ammortamenti 68*) 

CONTO  DEGLI INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI

Onere netto di investimento 

 2'624'226.90

 3'553'917.75

-929'690.85

 5'407'000.00

 5'003'407.00

 403'593.00
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RIASSUNTO                CONSUNTIVO  2016                        PREVENTIVO  2016

Ammortamenti amministrativi  1'893'590.76
 911'469.63

 2'805'060.39

 897'400.00
 148'900.00

 1'046'300.00

 642'707.00 3'734'751.24

Onere netto d'investimento 
-929'690.85

CONTO  DI CHIUSURA

 403'593.00

Avanzo / disavanzo d'esercizio 

Autofinanziamento 

Avanzo totale 


